בדו"ח שהוגש לפי פקודת מס הכנסה; הכנת פנקסי חשבונות ורשומות כוזבים; שימוש במרמה, ערמה או תחבולה במזיד
ובכוונה להתחמק ממס; מתן תרומה, הלוואה או ערבות בניגוד להוראות חוק המפלגות; ושימוש בכל מרמה, ערמה או

תחבולה במזיד ובכוונה להתחמק ממס ולעזור לאחר להתחמק ממס (לפי סעיפים 294(ב) ו-291 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977; 3(א) ו-4 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000; 220(1), 220(2), 220(4) ו-220(5) לפקודת מס

הכנסה; 28כו(א)(1) לחוק המפלגות, התשנ"ב-1992; ו-98(ג2)(4) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה),
התשכ"ג-1963).

5. יחד עם כתב האישום הוגשה בקשה לחילוט נכסי נדל"ן של המשיב בשווי כ-47,000,000 ש"ח.

השתלשלות העניינים

6. ביום 21.7.2017, במהלך חקירת הפרשה, חתם המשיב על הסכם עד מדינה. אולם בהמשך שינה המשיב
את גרסתו, דבר שהביא למעצרו לצרכי חקירה, מעצר ממנו שוחרר ביום 26.3.2019 בתנאים מגבילים וביניהם צו